GAB DEP NEUSA CADORE

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº [oficio_numero]

Revalidação do Reconhecimento de Utilidade
Pública Estadual à Associação Comunitária
Centro Assistencial da Criança e do Adolescente
de Capim Grosso.

.

Salvador, 11 de junho de 2021.

Senhor Presidente:

Através do presente, encaminho pedido de Revalidação do Reconhecimento de Utilidade Pública Estadual à
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CENTRO ASSISTENCIAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
CAPIM GROSSO, obtida através da Lei 7625/2000, solicitando desde já que seja levando em consideração
que a entidade encaminhou seus documentos tempestivamente, no entanto, a suspensão dos serviços da
ALBA impossibilitou a entrega e a tramitação normal.

Atenciosamente.

Neusa Cadore

Deputada Estadual

fls. 1

GAB DEP NEUSA CADORE

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Excelentíssimo Senhor Deputado Adolfo Menezes

Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia

Salvador - BA

fls. 2

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:14

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021531203

fls. 3

fls. 4

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:14

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=202131C621

fls. 5

fls. 6

fls. 7

fls. 8

fls. 9

fls. 10

fls. 11

fls. 12

fls. 13

fls. 14

fls. 15

fls. 16

fls. 17

fls. 18

fls. 19

fls. 20

fls. 21

fls. 22

fls. 23

fls. 24

fls. 25

fls. 26

fls. 27

fls. 28

fls. 29

fls. 30

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021FF7984

fls. 31

fls. 32

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021257D72

fls. 33

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021B4F367

fls. 34

fls. 35

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021200C14

fls. 36

fls. 37

fls. 38

fls. 39

fls. 40

fls. 41

fls. 42

fls. 43

fls. 44

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20218B0248

fls. 45

fls. 46

fls. 47

fls. 48

fls. 49

fls. 50

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021889E20

fls. 51

fls. 52

fls. 53

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 11/06/2021 19:15

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20210E7642

fls. 54

Quadro de Assinaturas

Assinado por NEUSA CADORE em 16/11/2021 13:55

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021234451